

„Nowa Reforma“ wychodzi dwa razy dziennie.

Table with subscription rates: Miesięczna, kwartalna, półroczna, roczna. Columns for Kraków, Włocławek, Warszawa, Poznań, Łódź, Wrocław, Lublin, Katowice, Białystok, Wilno, Łwów, Przemyśl, Tarnobrzeg, Rzeszów, Sandomierz, Kielce, Ostrowiec, Lubartów, Żyrardów, Mielno, Górowo, Włocławek, Łódź, Warszawa, Poznań, Wrocław, Lublin, Katowice, Białystok, Wilno, Łwów, Przemyśl, Tarnobrzeg, Rzeszów, Sandomierz, Kielce, Ostrowiec, Lubartów, Żyrardów, Mielno, Górowo.

Redakcja: ul. Jagiellońska 16. Administracja: ul. św. Anny 3. Telefon Redakcji: 41. Administracji: 241. Adresy redakcyjnych 1572.

NOWA REFORMA

WYDANIE POLANNE

Prenumerata pożyteczna: Zmieścowa: Administracja „Nowej Reformy“ i wszystkie sprawy... Zmieścowa prenumerata i ogłoszenia (inseraty) przyjmują: W Łwowie Biora... W Jarosławiu J. Szczęsny. W Tarnobrzegu M. Ruchacz. W Włodzisławiu... W Krakowie: A. Balonowicz, ul. Szczęśliwka 9; Biuro emigrantów M. Bujczyca, ul. Jagiellońska 7.

Manifestacyjny protest Krakowa.

Kraków, 10 lutego. Z właściwą starą stolicą Jagiellońską i powagą i starym spokojem, odbyła się w Krakowie olbrzymia, masowa manifestacja na Rynek krakowski.

Właściwą starą stolicą Jagiellońską i powagą i starym spokojem, odbyła się w Krakowie olbrzymia, masowa manifestacja na Rynek krakowski. Wielki musiał być wypadek w dziejach Polski, który w krótkim szeregu na Rynek zgromadził przedstawicieli wszystkich bez wyjątku stanów i zawodów, wszystkich klas społecznych. Tym wypadkiem był traktat brzeski, na mocy którego odebrano od Polski jej macierzyste i serdeczną krewianą ziemię: chełmską i podlaską.

Głęboko cisza zalegała miasto od samego rana. Stanęła praca we wszystkich swoich dziedzinach. Ustal ruch kolejowy w całym mieście i w całym kraju. Powinno to poczucie upornych, że Galicya jest krajem polskim, że fałszowanie statystyki na nie się nie przyda, aby jej narzucić pokost niemiecki lub ukraiński. Ten kraj, nazwany Galicyą, jest polskim, bo żyje i rozwija się kulturalną pracą polską; ten kraj zamierza jednej chwili, gdy praca rąk i umysłów polskich przestaje funkcjonować.

Ten efekt manifestacji 18 lutego powinni sobie dobrze zapamiętać ci, co z pracy tego kraju czerpali dotąd zbyt nieprawne, wyzyskiwali jego zasoby, zdobyte jego pracą i potem, co wyciągali ręce po jego życie i krew, aby się mu za to wszystko odplacić czarną niedzięką i wgardliwym zlekocważeniem jego najwzrostszych narodowych interesów. Stan „bierności“ Galicyi skończył się raz na zawsze. Galicya potrafi sama na siebie pracować, petrafi praw swoich dochodzić. Ona przyszła wreszcie, pod wrażeniem okropnego ciężaru, do poznania swojej siły i praw swoich narodowych dochodzić będzie bezwzględnie.

Stara stolicę Polski przemawiała wczoraj imponującym protestem przeciwko zamachowi na naszą ojczyznę. A protest to był ten potężny i wielki, że nie rozdzielał się na epizody, lecz przemówił masowo, jednolicie, nie zamącony żadnym incydentem, na który może czekano.

PRZED TRYBUNĄ UNIWERSYTECKĄ.

Przed trybunał pijaństwa, naprzeciw wylotu ulicy Brackiej, dwa bierze naszej Almy matris Jagiellońskiej, ustawione przy mównicy, wskazywały, że z tego miejsca przemawiać u nich także przedstawiciele Wschodniej Jagiellońskiej i reprezentanci nauki.

Przed rozpoczęciem ogólnego manifestacji odbyło się o godz. 9 1/2 rano nadzwyczajne posiedzenie pełnej Rady powiatowej krakowskiej. Przewodniczył marszałek ziem krakowskiej dr Stefan Skrzyński. Udział członków Rady był bardzo liczny; włościanie przybyli w strojach wroczystych. Najpierw odbyło się posiedzenie członków Wydziału Rady powiatowej, na którym uchwalono tekst protestu, następnie odbyło się pełne zebranie Rady, które zajął gorącym przemówieniem prezes dr Skrzyński, podnosząc, że obecnie cały naród winien skupić się i zjednoczyć i w ten sposób udzielić największego poparcia Kolu polskiemu, oraz Kolu sejmowemu, aby udaremnić zamach na całość ziem polskich, poczem udzielił głosu włościaninowi p. Jarzyni, który odczytał protest następujący: »W chwili, gdy cały naród polski wstrząsnął i został do głębi wzięty o pogwałceniu jego najświętszych praw, przez odstąpienie Ukrainy i ziem zachodnich polskiej i złączył się w wieloletnią walkę z Niemcami i Niemiec wyzwał na narodową polskiemu przez przyjęcie układu brzeskiego, kłopotliwego całości Królestwa Polskiego, którego nie naruszał tak wroczyste zagwarantował Polakom na kongresie wiedeńskim w r. 1815 przedmiot nr. Czernina na uzależnienie austriackiego ministra spraw zagranicznych, ks. Metternicha. Z całym opowianiem historycznej strony tego tematu prof. Sobieński wykucał dwulicowość dyplomacji austro-węgierskiej, która nie znalazła dość siły, aby się oprzeć bezwzględnej, brutalnej naciskowi Berlina, zmierzającemu do uszczuplenia polskiego obszaru państwowego.

Drugim z rzędu mówcą był dr Antoni Beatrię, który w dłuższym wywodzie przedstawił przemożność polityki, wobec Polaków stosowanej, i zakończył zapowiadaniem, że Polska, która już tętno zniósł przetrwał, obecnie także nie ulegnie siły w walce o swoje słuszne prawa, pogwałcone w traktacie brzeskim.

Następnym mówcą był ks. Masny, który w słowach dobitnych piętnował politykę Niemiec, mającą na celu jedno basto wobec Polaków w. w. w. Ten sam odwołując się do bóg i żyjących w tym czasie, który miał przedstawić oni w marcegrafie Goniem, wyzwała się z postawą wszystkich jego asserców, którzy byli narządem Alton Brandenburka i Fryderyk Wikli, Bismarck, a obecnie pp. Kuelmann, Hindenburg, Ludendorff i hr. Czernina. Katolickie duchowieństwo polskie jednoznacznie w tej ciężkiej chwili z całym narodem ten bardziej, że ziemia chełmska i podlaska, to ziemia polska i katolicka, ziemia niepodległa za wiarę katolicką i ojczyznę. Stąd, z Krakowa, woła w przemianiu duchowieństwo nasze, aby po lasach tych krajów odprawiane nabożeństwa, a tutaj w Krakowie, odbywały się »służby krakowskie« dla unitów chełmskich i podlaskich.

Intenion Kobiet Polskich przemówiła następną p. Zofia Daszyńska-Górska, a po niej zabrał głos prof. dr Stroński. W silnym i wyraźnym głosnym powtórzył okłaskami, zapowiadając, że młodzież polska, która w Legionach już krew za ojczyznę przelała, gotowa jest zawsze do poświęceń wszystkich sił swoich, gdy ich ojczyzna do czynu powoła. Następnym odczytał tekst ślubowania, którego zabrał, odliczając głosy, z podniesionymi do góry rękami, wysłuchali, powtarzając obrotom słowa ślubowania, Odpowiadaniem »Roty Konopnickiej« i »Boże coś Polskę« zakończyło się to zebranie.

POD POMNIKIEM MICKIEWICZA.

Pomnik wioszcza narodowego był już świadkiem licznych demonstracji i manifestacji, jakie odbywały się w różnych okolicznościach, jednakże takiego morza głów, tak olbrzymiej mas ludzkiej, jakie wczoraj go otaczały, chyba jeszcze pod pomnikiem tym nie widziano. — Jak wiadomo, w myśl programu Komitetu cała wschodnią część Ryunku od ulicy Floryjańskiej, aż do kościółka św. Wojciecha wyznaczono dla nich była ulica Dunajewskiego, gdzie w gmachu Kasy ochronek mieszczą się związki zawodowe robotnicze. Istotnie też już od godziny 10 rano maszerowały zorganizowane w czwórki ze wszystkich dzielnic Krakowa oddziały i grupy robotnicze i robotników, pod kierownictwem swoich młodych zarządców. Udział robotniczy był bardzo wielki, również młodoży przybyli w bardzo pokazny kobiecie. Do grup robotniczych przyłączyli się także kolejarze. Wystarczy stwierdzić, że cała przestrzeń od ulicy Straszewskiego przez ulicę Dunajewskiego i Basztową aż do ulicy Długiej zajęta była przez oddziały i grupy robotnicze. O godzinie wpół do 11 przed południem uformował się olbrzymi pochód, wynoszący kilkadziesiąt tysięcy ludzi i szedł ulicą Basztową, Floryjańską na Rynek przed pomnik Mickiewicza, otoczony już i tak z wszystkich stron przez tysiące publiczności. W pochodzie niesiono wielkie czerwone sztandary, oraz tablice z różnymi napisami i śpiewano pieśni robotnicze i narodowe. Manifestanci zatrzymali się we wschodniej części Ryunku, otaczając olbrzymim morzem głów pomnik Mickiewicza, kościółkiem św. Wojciecha, wylotem ulicy Siemnej i kościółem N. P. Maryi, była dostojnie zabita olbrzymią masą ludzi, stojących karnie w szeregu.

POD KOŚCIÓŁKIEM ŚW. WOJCIECHA.

Do tłumów publiczności, zgromadzonej około trybunu pod kościółkiem św. Wojciecha przemówił, jako pierwszy mówca, p. Jan Jaworski, który odczytał tekst odczyny Kola Polskiego, oraz tekst uchwały, powziętej przez polskich członków Izby panów, protestującej przeciw układowi brzeskiemu.

Przemówienie to było wyjątkowo wzruszające i wywołujące wielki wzruszenie. Mówca, p. Jan Jaworski, w sposób niezwykle wyważony i stanowczy wyraził głęboką żal i niezgodę z traktatem brzeskim, który odebrał od polskiego narodu jego macierzystą ziemię. Jego słowa, które były pełne siły i przekonania, wywołały wielki ruch i wzruszenie w tłumie. Mówca, p. Jan Jaworski, w sposób niezwykle wyważony i stanowczy wyraził głęboką żal i niezgodę z traktatem brzeskim, który odebrał od polskiego narodu jego macierzystą ziemię.

W tym samym czasie, gdy Jan Jaworski przemawiał, w tłumie rozległy się głosy i śpiewy. Ludzie zaczęli śpiewać pieśni patriotyczne i narodowe, które wyrażały ich głęboką żal i niezgodę z traktatem brzeskim. Głosy i śpiewy były bardzo głośne i wyrażały wielki wzruszenie i niepokój. Ludzie zaczęli śpiewać pieśni patriotyczne i narodowe, które wyrażały ich głęboką żal i niezgodę z traktatem brzeskim.

Następnym mówcą był ks. Masny, który w słowach dobitnych piętnował politykę Niemiec, mającą na celu jedno basto wobec Polaków w. w. w. Ten sam odwołując się do bóg i żyjących w tym czasie, który miał przedstawić oni w marcegrafie Goniem, wyzwała się z postawą wszystkich jego asserców, którzy byli narządem Alton Brandenburka i Fryderyk Wikli, Bismarck, a obecnie pp. Kuelmann, Hindenburg, Ludendorff i hr. Czernina. Katolickie duchowieństwo polskie jednoznacznie w tej ciężkiej chwili z całym narodem ten bardziej, że ziemia chełmska i podlaska, to ziemia polska i katolicka, ziemia niepodległa za wiarę katolicką i ojczyznę.

Intenion Kobiet Polskich przemówiła następną p. Zofia Daszyńska-Górska, a po niej zabrał głos prof. dr Stroński. W silnym i wyraźnym głosnym powtórzył okłaskami, zapowiadając, że młodzież polska, która w Legionach już krew za ojczyznę przelała, gotowa jest zawsze do poświęceń wszystkich sił swoich, gdy ich ojczyzna do czynu powoła. Następnym odczytał tekst ślubowania, którego zabrał, odliczając głosy, z podniesionymi do góry rękami, wysłuchali, powtarzając obrotom słowa ślubowania, Odpowiadaniem »Roty Konopnickiej« i »Boże coś Polskę« zakończyło się to zebranie.

Pomnik wioszcza narodowego był już świadkiem licznych demonstracji i manifestacji, jakie odbywały się w różnych okolicznościach, jednakże takiego morza głów, tak olbrzymiej mas ludzkiej, jakie wczoraj go otaczały, chyba jeszcze pod pomnikiem tym nie widziano. — Jak wiadomo, w myśl programu Komitetu cała wschodnią część Ryunku od ulicy Floryjańskiej, aż do kościółka św. Wojciecha wyznaczono dla nich była ulica Dunajewskiego, gdzie w gmachu Kasy ochronek mieszczą się związki zawodowe robotnicze.

Istotnie też już od godziny 10 rano maszerowały zorganizowane w czwórki ze wszystkich dzielnic Krakowa oddziały i grupy robotnicze i robotników, pod kierownictwem swoich młodych zarządców. Udział robotniczy był bardzo wielki, również młodoży przybyli w bardzo pokazny kobiecie. Do grup robotniczych przyłączyli się także kolejarze. Wystarczy stwierdzić, że cała przestrzeń od ulicy Straszewskiego przez ulicę Dunajewskiego i Basztową aż do ulicy Długiej zajęta była przez oddziały i grupy robotnicze.

O godzinie wpół do 11 przed południem uformował się olbrzymi pochód, wynoszący kilkadziesiąt tysięcy ludzi i szedł ulicą Basztową, Floryjańską na Rynek przed pomnik Mickiewicza, otoczony już i tak z wszystkich stron przez tysiące publiczności. W pochodzie niesiono wielkie czerwone sztandary, oraz tablice z różnymi napisami i śpiewano pieśni robotnicze i narodowe. Manifestanci zatrzymali się we wschodniej części Ryunku, otaczając olbrzymim morzem głów pomnik Mickiewicza, kościółkiem św. Wojciecha, wylotem ulicy Siemnej i kościółem N. P. Maryi, była dostojnie zabita olbrzymią masą ludzi, stojących karnie w szeregu.

Przemówienie to było wyjątkowo wzruszające i wywołujące wielki wzruszenie. Mówca, p. Jan Jaworski, w sposób niezwykle wyważony i stanowczy wyraził głęboką żal i niezgodę z traktatem brzeskim, który odebrał od polskiego narodu jego macierzystą ziemię. Jego słowa, które były pełne siły i przekonania, wywołały wielki ruch i wzruszenie w tłumie. Mówca, p. Jan Jaworski, w sposób niezwykle wyważony i stanowczy wyraził głęboką żal i niezgodę z traktatem brzeskim, który odebrał od polskiego narodu jego macierzystą ziemię.

W tym samym czasie, gdy Jan Jaworski przemawiał, w tłumie rozległy się głosy i śpiewy. Ludzie zaczęli śpiewać pieśni patriotyczne i narodowe, które wyrażały ich głęboką żal i niezgodę z traktatem brzeskim. Głosy i śpiewy były bardzo głośne i wyrażały wielki wzruszenie i niepokój. Ludzie zaczęli śpiewać pieśni patriotyczne i narodowe, które wyrażały ich głęboką żal i niezgodę z traktatem brzeskim.

skł tam, gdzie jej to dla zaborecznych planów i apetytów wydać się potrzebne. Ale nie tędy idzie droga. Przez z rękami! Żyje jeszcze naród polski, a jednością i wiarą w słuszność swojej sprawy siły, w trwa i nie pozwoli na tą grabież.

Staniemy do nierównej walki i zwyciężymy, bo wierzymy w jednego sprawiedliwego Boga, będącego wszystkich ludów, a żadnego nie-mięzkiego boga; nie znamy. Przeciwni aktom gwałtu protestujemy. Jednością siły, rozumem i odwagą. — Jak mówi nasz wiezoł — zwyciężymy niewolniczo potę, abymy wiekoici zawołał mogli za Koryntyanom: »A potem kraj nasz wolny, potem jasność dniawa, Polska się granicą, mi ku morzu rozszerza, i po burzliwej noc, oddycha i żyje!«

Następnym mówcą był ks. Masny, który w słowach dobitnych piętnował politykę Niemiec, mającą na celu jedno basto wobec Polaków w. w. w. Ten sam odwołując się do bóg i żyjących w tym czasie, który miał przedstawić oni w marcegrafie Goniem, wyzwała się z postawą wszystkich jego asserców, którzy byli narządem Alton Brandenburka i Fryderyk Wikli, Bismarck, a obecnie pp. Kuelmann, Hindenburg, Ludendorff i hr. Czernina. Katolickie duchowieństwo polskie jednoznacznie w tej ciężkiej chwili z całym narodem ten bardziej, że ziemia chełmska i podlaska, to ziemia polska i katolicka, ziemia niepodległa za wiarę katolicką i ojczyznę.

Intenion Kobiet Polskich przemówiła następną p. Zofia Daszyńska-Górska, a po niej zabrał głos prof. dr Stroński. W silnym i wyraźnym głosnym powtórzył okłaskami, zapowiadając, że młodzież polska, która w Legionach już krew za ojczyznę przelała, gotowa jest zawsze do poświęceń wszystkich sił swoich, gdy ich ojczyzna do czynu powoła. Następnym odczytał tekst ślubowania, którego zabrał, odliczając głosy, z podniesionymi do góry rękami, wysłuchali, powtarzając obrotom słowa ślubowania, Odpowiadaniem »Roty Konopnickiej« i »Boże coś Polskę« zakończyło się to zebranie.

Pomnik wioszcza narodowego był już świadkiem licznych demonstracji i manifestacji, jakie odbywały się w różnych okolicznościach, jednakże takiego morza głów, tak olbrzymiej mas ludzkiej, jakie wczoraj go otaczały, chyba jeszcze pod pomnikiem tym nie widziano. — Jak wiadomo, w myśl programu Komitetu cała wschodnią część Ryunku od ulicy Floryjańskiej, aż do kościółka św. Wojciecha wyznaczono dla nich była ulica Dunajewskiego, gdzie w gmachu Kasy ochronek mieszczą się związki zawodowe robotnicze.

Istotnie też już od godziny 10 rano maszerowały zorganizowane w czwórki ze wszystkich dzielnic Krakowa oddziały i grupy robotnicze i robotników, pod kierownictwem swoich młodych zarządców. Udział robotniczy był bardzo wielki, również młodoży przybyli w bardzo pokazny kobiecie. Do grup robotniczych przyłączyli się także kolejarze. Wystarczy stwierdzić, że cała przestrzeń od ulicy Straszewskiego przez ulicę Dunajewskiego i Basztową aż do ulicy Długiej zajęta była przez oddziały i grupy robotnicze.

O godzinie wpół do 11 przed południem uformował się olbrzymi pochód, wynoszący kilkadziesiąt tysięcy ludzi i szedł ulicą Basztową, Floryjańską na Rynek przed pomnik Mickiewicza, otoczony już i tak z wszystkich stron przez tysiące publiczności. W pochodzie niesiono wielkie czerwone sztandary, oraz tablice z różnymi napisami i śpiewano pieśni robotnicze i narodowe. Manifestanci zatrzymali się we wschodniej części Ryunku, otaczając olbrzymim morzem głów pomnik Mickiewicza, kościółkiem św. Wojciecha, wylotem ulicy Siemnej i kościółem N. P. Maryi, była dostojnie zabita olbrzymią masą ludzi, stojących karnie w szeregu.

Przemówienie to było wyjątkowo wzruszające i wywołujące wielki wzruszenie. Mówca, p. Jan Jaworski, w sposób niezwykle wyważony i stanowczy wyraził głęboką żal i niezgodę z traktatem brzeskim, który odebrał od polskiego narodu jego macierzystą ziemię. Jego słowa, które były pełne siły i przekonania, wywołały wielki ruch i wzruszenie w tłumie. Mówca, p. Jan Jaworski, w sposób niezwykle wyważony i stanowczy wyraził głęboką żal i niezgodę z traktatem brzeskim, który odebrał od polskiego narodu jego macierzystą ziemię.

W tym samym czasie, gdy Jan Jaworski przemawiał, w tłumie rozległy się głosy i śpiewy. Ludzie zaczęli śpiewać pieśni patriotyczne i narodowe, które wyrażały ich głęboką żal i niezgodę z traktatem brzeskim. Głosy i śpiewy były bardzo głośne i wyrażały wielki wzruszenie i niepokój. Ludzie zaczęli śpiewać pieśni patriotyczne i narodowe, które wyrażały ich głęboką żal i niezgodę z traktatem brzeskim.

Pomocnik handlowy
działu papierowego, który ukończył praktykę w pierwszorzędnym firmie...

Do sprzedania
zawieszony w dobrym stanie, marki Puch...

Do wynajęcia
całkowicie nowego 6 pokoj, kompletnie z komfortem umeblowanych...

Orzeczono egzemplarz dzieła
bardzo aktualnego p. Józefa Olszowskiego...

Biurokracja
sprzedaje księgarnia katolicka Dra Mirkowskiego...

Młyn
wodny, z granatow, do sprzedania z powodu śmierci właściciela...

Siodło
damskie firmy Wilhelm, w bardzo dobrym stanie do sprzedania...

Księgarnia lingwist.
Stanisława Goldmana
(przy Instytucji jez. Ansona)

Samouczki „Argus”
umożliwiają w bardzo krótkim czasie praktyczne nawiązanie...

Słowniki
niem.-polskie i polsko-niemieckie; franc.-polskie i polsko-francuskie...

Razmówki
polsko-niemieckie, polsko-francuskie...

Do wydzierżawienia
szkółki 100 morgów roli wraz z zabudowaniami...

Okazywa!
Dywan perłowy, prawdziwy Korhara...

Kupię browning
7-65, funkcyjną bez zarzutów...

Zaraz do objęcia
posada rutynowanego leśniczego, obejmującego gruntownie...

8 halerzy
na kartę koresp.) konstoje mój katalog...

Nowość!
Patent D. R. G. M. Proszko milion

Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie
rozpisuje niniejszym konkurs na posadę konduktora drogowego...

Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie
rozpisuje niniejszym konkurs na posadę konduktora drogowego...

Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie
rozpisuje niniejszym konkurs na posadę konduktora drogowego...

Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie
rozpisuje niniejszym konkurs na posadę konduktora drogowego...

Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie
rozpisuje niniejszym konkurs na posadę konduktora drogowego...

Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie
rozpisuje niniejszym konkurs na posadę konduktora drogowego...

Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie
rozpisuje niniejszym konkurs na posadę konduktora drogowego...

Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie
rozpisuje niniejszym konkurs na posadę konduktora drogowego...

Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie
rozpisuje niniejszym konkurs na posadę konduktora drogowego...

Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie
rozpisuje niniejszym konkurs na posadę konduktora drogowego...

Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie
rozpisuje niniejszym konkurs na posadę konduktora drogowego...

WOJENNA CENTRALA HANDLOWA
1019 Oddział
Galicyjska Spółka zbytu bydła i trzody chlewnej we Lwowie

O bardzo pięknym tonie
skrzypce koncertowe
dzieła Hänslera, nagrodzone na wystawie krakowskiej...

Fortepian
(prawie nowy) i obrazy do sprzedania...

Poszukuje się
siły biurowej, piszącej biegle na maszynie...

Oszczędność wpała!
„Argus” pączka K 140 oszczędza 58% wpała...

W aptece
w Ropczycach od 1 marca b. r. wolna posada praktykantki...

Fabryka korków
Jaköba Reicha
w Krakowie, ul. Grodzka 71

Mieszkanie
z trzech do pięciu pokoi z przytulnościami...

100.000 koron
do amieszczenia, ewentualnie na II hipotece...

Zdjęcia
fototechniczne zburzonych domów, uszkodzonych majątków...

Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie
rozpisuje niniejszym konkurs na posadę konduktora drogowego...

Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie
rozpisuje niniejszym konkurs na posadę konduktora drogowego...

Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie
rozpisuje niniejszym konkurs na posadę konduktora drogowego...

Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie
rozpisuje niniejszym konkurs na posadę konduktora drogowego...

Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie
rozpisuje niniejszym konkurs na posadę konduktora drogowego...

Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie
rozpisuje niniejszym konkurs na posadę konduktora drogowego...

Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie
rozpisuje niniejszym konkurs na posadę konduktora drogowego...

Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie
rozpisuje niniejszym konkurs na posadę konduktora drogowego...

Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie
rozpisuje niniejszym konkurs na posadę konduktora drogowego...

Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie
rozpisuje niniejszym konkurs na posadę konduktora drogowego...

Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie
rozpisuje niniejszym konkurs na posadę konduktora drogowego...

Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie
rozpisuje niniejszym konkurs na posadę konduktora drogowego...

Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie
rozpisuje niniejszym konkurs na posadę konduktora drogowego...

Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie
rozpisuje niniejszym konkurs na posadę konduktora drogowego...

Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie
rozpisuje niniejszym konkurs na posadę konduktora drogowego...

OSTATNIE WYPADKI POLITYCZNE.
Okrojono granic Polski i ofensywę generała Musuickiego...

Królestwo Polskie
i przyległe prowincje Austrii, Niemiec i Rosji w podziale...

Miernictwo Dziakiewicza
wydanie drugie, uzupełnione, wyjdzie we Lwowie dnia 20 lutego...

Nasiona
koniczyn, seradelli, lucerny, traw, buraków, marchwi...

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Na Post!
Obiady i kolacje, oraz zimne i ciepłe przekąski...

Kenc. Biuro pisanja i powielania na maszynach
H. Pałuskiej, Kraków, Floryańska 34

Kalafiory Haagego
wczesno, silne, z wazoników rozsady do inspektów...

Fortepian dobrej marki
sympialna z mięsnym łóżkiem połównym i dywan perłowy...

Towarzystwo Muzyczne w Krakowie
ogłasza

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

Konkurs
na dwie posady w Konserwatorium
a mianowicie:

400 koron
dam towa, kto mi poda dokladnie i wiarygodnie wiadomości o zaginionym...

Kupię zaryskówek
perski, w dobrym stanie. Zgłoszenia list pod Zaryskówek...

Kursa prawnicze
Kraków, Garbarska 6
(od godz. 4—6 po poł.) przygotowanie przez fachowe siły...

Nasiona
pastewne, wazryw i kwiatowy wysia, jak drugo zapas starchy...

Do sprzedania
książki lekarskie i prawnicze od godz. 12—4 po poł. ul. Radziwiłłowska...

Dyrektorem
szkół wieloletnich nadana się do ura sposobności w godzinach po urzędowych...

Kupię majątek
1000—1500 morg. dobrej ziemi, z dobrimi budynkami...

Oielki wybór kamienie
J. Ropski, Szewska 5.
Główne biuro w Krakowie...

Napojów wysokokowych
konjaku, destylata winnego z poręczaniem prawdziwego...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

400 koron
dam towa, kto mi poda dokladnie i wiarygodnie wiadomości o zaginionym...

Do sprzedania
branda podrzosa, płaszcz czar, off, szary, ciemny...

Ręszki jedwabiu
na kostymy, suknie i bluzki, oraz staniomy, hafty i gazy...

Korespondentka
samodzielna, i stenografistka polsko-niemiecka...

Poszukuję dzierżawy
50—100 morg., roli z budynkami...

Księgarnia
Dra Urzędnika
który w sobotę dnia 9 b. m. obrzwał się...

Kupię majątek
1000—1500 morg. dobrej ziemi, z dobrimi budynkami...

Oielki wybór kamienie
J. Ropski, Szewska 5.
Główne biuro w Krakowie...

Napojów wysokokowych
konjaku, destylata winnego z poręczaniem prawdziwego...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...

Konkurs.
Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie rozpisuje niniejszym konkurs...